合同编号：

（项目名称）产品订购合同

需求方：长江大学                            （以下简称甲方）

供应方：                                    （以下简称乙方）

遵照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，甲方向乙方采购以下设备。为明确甲乙双方责任，双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方向乙方购买设备的有关事项订立本合同。

1、设备名称、规格型号、厂家、数量、单价、金额见清单(此表须与招标文件一致,可附后)。

	设备名称
	型号规格
	厂家
	数量（台）
	单价
	金额（人民币）
	备注

	详见附件
	详见附件
	详见附件
	详见附件

	产品清单见附件一

技术参数见附件二

注：与交货有关的费用：运输费、包装费、保险费以及安装、调试、软件费、检验费及培训所需费用等伴随服务的费用，已包含在合同价中。

2、技术标准：仪器设备的质量要求和技术标准以甲方实际要求、招标文件中规定的技术规范和乙方在其投标书中提供的国际、国家标准及所选用的设备技术标准为依据。
3、付款与质保：合同总金额大写：         元整（￥      元）
国产设备货到甲方指定交货地点，待乙方把各设备安装集成、调试运行正常并经甲方验收合格后付合同金额的100%。合同签订后乙方付给甲方合同金额的5%作为履约保证金，一年质保期满后退还给乙方。进口设备根据与进口代理商签定的代理协议，按进口规范办理。

4、交货与安装调试：乙方合同签订后30天内前将货运到甲方指定地点并安装调试完成。乙方负责产品的安装调试以及技术支持，并对甲方操作人员进行必要的技术指导，保证产品能正常运行。乙方应长期提供技术咨询服务。若产品出现故障，乙方应在接到通知后24小时内到现场提供服务。

5、质保期：仪器设备质保期为3年（从验收合格后算起）。质保期内，乙方为甲方提供免费服务和免费更换（人为损坏除外）。

6、维护和维修：质保期内，乙方须每年至少做一次常规维护，质保期后，若产品出现故障，乙方应提供维修服务，只收材料成本费。

7、乙方应履行的职责：

（1）按甲方要求，按时提供全新完好的仪器设备，否则应向甲方全额赔偿损失。

（2）在货物运抵甲方指定交货地点前三天通知甲方。

8、甲方应履行的职责：

（1）乙方在货物运抵甲方指定地点后，甲方应立即组织人员对货物进行清点、签收。

（2）甲方收到货物时，如发现产品规格、型号、数量不符时，应及时通知乙方并要求乙方按要求更换或补充。

（3）如所购置设备为进口设备，签订合同后，甲方即到省财政厅办理付款的相关事宜。

9、如果乙方未按合同规定的期限或未经甲方同意延期交货，每逾期一天按货款的1‰向甲方支付滞纳金。乙方没有及时提供本合同规定的产品等以及应履行的合同其它义务，甲方在发出违约通知后3天，乙方不能纠正时，甲方可以终止全部或部分合同，同时，乙方应向甲方按总货款的10%支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

10、本合同未尽事宜，经双方协商，可作出补充规定。其补充规定与本合同有同等法律效力。

11、本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，争议方可向仲裁委员会申请仲裁。

12、本合同一式四份，甲方执叁份，乙方执一份，具有同等法律效力。

13、本合同经双方签字盖章之日起生效。

  甲方：长江大学                      乙方：
委托代理人：                        委托代理人：

联系方式：                          联系方式：

      2014年   月   日                      2014年   月  日
附公司账户信息：

公司名称：

开户行：

账号：

行号：

附件一：设备清单：

	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）

	1
	化工原理实验仿真软件
	北京东方仿真
	CES
	4

	2
	阿贝折射仪
	上海精科
	WAY-2S
	2

	3
	COD测定仪
	哈希
	DR1010
	1

	4
	管线式高剪切分散乳化机
	弗鲁克
	F30Z
	1

	5
	加热磁力搅拌器
	弗鲁克
	FCH202
	1

	6
	多工位六联搅拌器
	金坛宏业
	HJ-6A
	1

	7
	低温恒温反应浴槽
	金坛三和
	DFY-1006
	1

	8
	电导率仪
	上海雷磁
	DDSJ-318
	1

	9
	接触角测量仪
	东莞晟鼎
	SD-Z1
	1

	10
	电稳定性测定仪
	青岛海通达
	DWY-2
	1

	11
	高温高压滤失仪
	青岛海通达
	GGS42
	1

	12
	六速旋转粘度计
	青岛海通达
	ZNN-D6
	1

	13
	中压滤失仪
	青岛海通达
	ZNS-2
	1

	14
	粘附系数测定仪
	青岛海通达
	NF-2
	1

	15
	显微镜光学成像系统
	重庆奥特
	500C
	1

	16
	水压爆破试验台
	济南万泽
	水压爆破试验台
	1

	总价
	人民币大写：

附件二：技术参数

	序号
	产品名称
	投标产品响应参数

	1
	化工原理实验仿真软件
	化工原理实验(北化装置上、下全套)仿真软件及控制器（8个经典实验，30站点）

8个实验：①流体阻力测试；②离心泵特性测定，③板框过滤与动态过滤；④普通传热与强化传热；⑤吸收与解吸；⑥液体精馏；⑦液液萃取；⑧固体干燥。

4台控制器（CPU英特尔酷睿™ i5）

2.1、模拟实验操作的功能
 对实验流程中的各个设备可以进行仿真操作，在该仿真软件上完成全部实验过程的操作（包括可能出现的事故现象）

2.2、有实验指导功能
2.2.1、实验目的；2.2.2、实验原理
 2.2.3、实验设备； 2.2.4、注意事项

2.3、有实验报告处理和打印功能
2.3.1、实验数据记录；2.3.2、实验数据计算；2.3.3、绘图；2.4、有素材演示功能；2.5、有教学课件功能）

	2
	阿贝折射仪
	全自动数显。

测量范围：

折射率nD ：1.3000-1.7000,

测量准确度折射率nD ±0.00002

温度显示范围：0-50℃

蔗糖质量分数显示范围：0-95%

	3
	COD测定仪
	波长范围：420nm和610nm

光度测量范围：0-2A

读数模式：% 透光率，吸光度，浓度

波长精度：±1 nm

误差范围：15~150mg/L: ≤8%；100~1000mg/L: ≤4%

内置四条COD分析曲线；COD分析方法符合USEPA以及HJ/T 399 2007标准；满足2小时消解或者15分钟快速消解方法要求。

	4
	管线式高剪切分散乳化机
	数显，流量范围(H2O) 1-30L/min；

最大处理粘度 1000CP ；

速度范围 10000-30000rpm ；

温度 120℃；

转速显示 刻度 ；转速控制 无级
接触物料材质 SS316L、FKM
标准工作腔 不锈钢无夹套工作腔
标准工作头 25DG ；

机械密封材质 SiC、FKM、陶瓷 ；

进、出口外径 14（软管接口）

	5
	加热磁力搅拌器
	数显，温度范围：室温~380℃；

最大搅拌量20L，转速：80～1500rpm
预存预设定时工作，转速温度双数显

	6
	多工位六联搅拌器
	多工位、数显恒温型，具有数显温度自动控制，加热功率可调等功能，并采用无刷直流电机驱动，搅拌力强，六联恒温磁力搅拌器的每个工位可独立操作。

	7
	低温恒温反应浴槽
	-10～100, 循环泵流量10L/min

	8
	电导率仪
	1）系统基本组成

电导率仪，铂黑电极，温度传感器，电极架.
2）技术参数

a）电导率：0.055μS/cm～199.9ｍS/cm；

b）电阻率：5.00Ω·cm～18.25MΩ·cm；

	9
	接触角测量仪
	1）系统基本组成

仪器通用基架，样品工作台，光学镜头系统，抓图卡和/或摄像机，自动加样装置(ADU)，倾斜样品台，恒温室，软件包等。

2）技术参数

（1）光学镜头系统：定焦或1.5X/6X倍率变焦鏡头或随选。

（2）摄像机(相机):工业CCD标准摄像头（25/30桢/秒）或数CCD/CMOS数码摄像机（最高速度在640x480分辨率下可达95桢/秒）。
（3）最高分辨率：768x576或640x480（CCD标准摄像头）；1280x1024（数码摄像机）。

（5）软件：DropMeter (TM)： 中文用户界面（英文可选），100%的中文支持。

	10
	电稳定性测定仪
	技术参数：

（1）工作电源：AC220V±10%50Hz/DC15V
（2）输出电压：0-2000V  340Hz
（3）电极间距：1.55mm(0.061in)±0.04
（4）额定功率：20W

	11
	高温高压滤失仪
	技术参数：最高工作温度 232℃；最高工作压力7.1MPa；最高回压压力 3.5MPa；有效滤失面积 22.6cm2

	12
	六速旋转粘度计
	1、电机变速范围：3、6、100、200、300、600r/min；
5、电机速梯范围：5、10、170、340、511、1022S-1
2、测量精度：1～25mPa.s±0.5；25～50mPa.s±2.0；50～80mPa.s±3.0；80～120mPa.s±6.0；
3、粘度测量范围：牛顿流体：0～300 mPa.s（F1测量组件）；0～60mPa.s（F0.2测量组件）
非牛顿流体：0～150 mPa.s（F1测量组件）；0～30mPa.s（F0.2测量组件）
剪切应力： 0～153.3mPa.s（F1测量组件）；0～30.7mPa.s（F0.2测量组件）

4、电源：220V±10；50HZ
5、电机型号：2/4F磁带同步电机；
6、电机转速：1500/750r/min；
7、电机功率：14/4W

8、传动齿轮部件材质为全不锈钢，加工精良，运转平稳无杂音；
9、测量部件质量要有保证，尤其是弹簧质量要保证；
10、配件中扭力弹簧3根；内六角扳手2只。

	13
	中压滤失仪
	1、有效过滤面积：45.6cm2
2、工作压力：0.69MPa
3、钻井液杯注入量：350ml/只
4、压力表量程：1.6MPa
5、进气方式（开始进气测滤失量）：手推式。手推阀杆为全不锈钢，且两端螺帽也为不锈钢。
6、配件：各种密封圈个20只，滤网5张。

	14
	粘附系数测定仪
	技术参数：气源：氮气、二氧化碳或压缩空气，额定压力5MPa，工作压力≥3.43MPa；泥浆杯容积：240ml；粘附盘测试面积：20.26cm2

	15
	显微镜光学成像系统
	像素：500万像素CCD

（能与MDS金相显微镜配套使用）

2